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Tal och kommunikation vid LKG 
Ett program i Stöd och behandling på 1177 

Du har fått tillgång till programmet Tal och kommunikation vid LKG. Följ 

instruktionerna nedan för att komma i gång.  

Logga in 

Logga in på dina sidor på 1177.se. Du kan logga in via dator, mobil eller 

surfplatta. Om det är ditt barn som fått programmet behöver du därefter 

klicka på ditt barns namn under rubriken Agera ombud.  

Gör personliga inställningar 
För att få aviseringar och påminnelser som är viktiga i behandlingen börjar du 

med att kontrollera dina inställningar. Du når dem via rubriken Inställningar 

högst upp på sidan. Fyll i dina kontaktuppgifter och välj avisering via sms 

och/eller e-post.  

Hitta programmet 
Om du använder dator klickar du på 

rubriken Stöd och behandling överst på 

sidan.  

Om du använder mobil eller surfplatta klickar du först 

på menyn överst på sidan och därefter på Stöd och 

behandling.   

Klicka därefter på Tal och kommunikation vid LKG 

för att komma till programmet.  

Starta programmet 
Under Mitt innehåll hittar du det material som 

logopeden gjort tillgängligt för just er. Under 

rubriken Meddelande kan du skicka 

meddelanden till din logoped om sådant som rör 

programmet eller behandlingen.  

Gällande tidsbokning kontakta i stället din 

mottagning via 1177 eller telefon. 
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Börja träna 
Innan ni börjar med träningen önskar vi att ni 

vuxna ser på de fyra informationsfilmerna. Ni 

hittar dem under rubriken Information. 

Därefter kan ni börja träna med det material som 

ni har tillgängligt. Gör övningarna i den ordning 

de kommer i listan och följ de instruktioner ni fått 

av logopeden.   

Tänk på 
• Träna korta stunder, 5–10 minuter räcker. 

• Träna ofta, gärna 5 gånger i veckan.  

• En vuxen måste alltid sitta med yngre barn vid träning för att ge feedback. 

• Använd det material som barnet tycker är roligt. Det viktiga är att det som 

tränas sägs flera gånger. 

Om det är svårt 
Om barnet inte hittar rätt uttal eller ni är osäkra på om de hittar rätt – gå 

tillbaka ett steg i träningen. Om det inte går då heller – avbryt träningen,     

så att ni inte riskerar att öva in felaktigt uttal.  

Hör därefter av er till logopeden – antingen via meddelandefunktionen i 

programmet eller direkt till mottagningen. 

Om ni har tekniska problem med programmet – hör av er till mottagningen. 

Om det är lätt 

Hör av er till logopeden för att få tillgång till nytt material om det ni har är för 

lätt. Under tiden kan det mesta av materialet anpassas och bli svårare, till 

exempel genom att höja uppspelningshastigheten på filmer. Ni kan också 

testa att träna i andra miljöer än ni brukar: till exempel utomhus eller i ett 

annat rum.  
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